
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  університету  імені  В.О.  Сухомлинського" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «31» липня 2024 року №23

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2024 
року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 23

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13260421 1299875 Божко Олександр Вікторович
54479332 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

2 13331075 1299875 Грудін Олександр Олександрович
528024 B 14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,000

1



3 13331767 1299875 Коваленко Марина Олександрівна
54483377 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

4 13267646 1299875 Михайленко Анастасія Віталіївна
54471709 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

5 13272097 1299875 Серко Анна Василівна
54475861 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

6 13373089 1299875 Харченко Руслана Русланівна
54484078 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 23

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13338067 1352355 Алексєєв Юрій Олегович
007272 CB 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

123,000

2 13336135 1352355 Белицький Олексій Володимирови
ч

176523 Б 08.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

122,000

3 13354461 1352355 Василюк Антон Володимирови
ч

22506380 BH 19.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

117,000

3



4 13329250 1352355 Васильєв Володимир Анатолійович
005903 MЖ 11.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

5 13231090 1352355 Власов Олександр Дмитрович
53662777 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

138,000

6 13338693 1352355 Гайдаш Микола Якович
018613 OЗ 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

119,000

7 13182041 1352355 Геряк Артем Сергійович
54476320 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

8 13181204 1352355 Гострик Іван Станіславович
54477442 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

155,000

9 13175376 1352355 Губенко Катерина Антонівна
54482449 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

178,000

10 13361229 1352355 Єрсак Іван Васильович
44118899 MK 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

127,000

11 13266397 1352355 Жадан Дмитро Володимирови
ч

22686016 MK 18.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

129,000

12 13330761 1352355 Іваненко Артем Станіславович
54474815 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

131,000

13 13335781 1352355 Кірієнко Анатолій Анатолійович
020517 HM 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

125,000

14 13217936 1352355 Мітітелу Владислав Андрійович
54474465 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

144,000

15 13330268 1352355 Ніколенко Віктор Вячеславович
518818 B 12.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

4



16 13207776 1352355 Овчаренко Микола Миколайович
54466317 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

147,000

17 13209421 1352355 Перевозняк Артем Андрійович
54477629 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

18 13207389 1352355 Підгайний Максим Вадимович
54483998 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

133,000

19 13166085 1352355 Полініченко Віолета Миколаївна
54471696 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

20 13199791 1352355 Рожок Євген Олексійович
54474581 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

141,000

21 13360603 1352355 Розторгуєв Олександр Аркадійович
55054408 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

172,000

22 13361345 1352355 Семенченко Анатолій Андрійович
54479430 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

169,000

23 13172010 1352355 Стецькович Олександр Костянтинович
54475751 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

175,000

24 13338292 1352355 Фастовець Андрій Миколайович
231968 Г 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

124,000

25 13338476 1352355 Харченко Кирило Валерійович
014004 CC 18.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

116,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «31»  липня 2024 року 
№ 23

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13188760 1336670 Бобровський Марк Сергійович
54474824 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

139,000

2 13273243 1336670 Богомолова Софія Станіславівна
54478027 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

133,000

3 13180098 1336670 Дячук Софія Олексіївна
54482326 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

174,000

6



4 13225634 1336670 Єропунова Софія Олександрівна
54474381 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

150,000

5 13236816 1336670 Зінченко Владислава Антонівна
54766219 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

150,000

6 13160932 1336670 Матвєєв Дмитро Євгенович
54478800 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

175,000

7 13165152 1336670 Пасічник Ольга Юріївна
54477565 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

113,000

8 13204846 1336670 Сілецька Дарія Андріївна
54479536 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

160,000

9 13165668 1336670 Склянова Анна Максимівна
54476641 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

154,000

10 13181768 1336670 Ткачова Юлія Романівна
54480477 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

170,000

7


